ж ш
Сельский Совет

муниципального образования
«Шеляуховский сельсовет»

Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ •

14,09.2016 №34

О назначении публичных слушаний

Во исполнении поручения Президента Российской Федерации от 17 мая 2016
года № ПР-1138ГС, на основании ст.ст. 31,32,33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федерального закона «Об общих принципах организации
местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-Ф3, Устава МО
«Шеляуховский сельсовет» Балахнинского муниципального района Нижегородской
области, Положения «О проведении публичных слушаний в области
градостроительной деятельности МО «Шеляуховский сельсовет», утвержденного
решением сельского Совета муниципального образования «Шеляуховский
сельсовет» Балахнинского муниципального района Нижегородской области от
20.01.2010 г. №01, заключения комиссии по землепользованию и застройке
муниципального образования «Шеляуховский сельсовет» Балахнинского
муниципального района Нижегородской области (протокол от 09.09.2016 № 2)
сельский Совет РЕШИЛ:

1. В связи с отсутствием помещений для проведения публичных слушаний в
каждом населенном пункте муниципального образования «Шеляуховский сельсовет»
(ст. 28 Градостроительного кодекса РФ) назначить место проведения публичных
слушаний по обсуждению проекта внесения изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Шеляуховский
сельсовет» Балахнинского муниципального района Нижегородской области в здании
администрации муниципального образования «Шеляуховский сельсовет»
Балахнинского муниципального района Нижегородской области по адресу:
Балахнинский район, д.Шеляухово, д.58 «а» (помещение библиотеки).

2. Назначить на 19 октября 2016 года в 18 часов 00 минут публичные слушания
для жителей д. Шеляухово, д.Смирино, д.Гумнищи, д.Галкино по обсуждению
проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования
«Шеляуховский сельсовет» Балахнинского муниципального района Нижегородской
области.

3. Определить следующие места, дату и время ознакомления с материалами к
публичным слушаниям по проекту Правил землепользования и застройки
муниципального образования «Шеляуховский сельсовет» Балахнинского
муниципального района Нижегородской области:

- Балахнинский район, д. Шеляухово (здание администрации муниципального
образования «Шеляуховский сельсовет» Балахнинского муниципального района
Нижегородской области, на информационных стендах) со дня официального